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                                                                                                      Wszyscy Wykonawcy 

- platforma zakupowa 

 

Dotyczy: PN-19/22 postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn. Sukcesywna dostawa 
odczynników na potrzeby Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu  
z podziałem na 10 części. 
 
W związku z pytaniami dotyczącymi  prowadzonego postępowania, Zamawiający, zgodnie z art. 135 ust. 2 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) udziela 
odpowiedzi: 

Pytania do SWZ: 

Pytanie 1 

Dot. załącznika nr 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pozostawienie w formularzu ofertowym zapisów tylko do  
tych pakietów na które wykonawca składa ofertę? Zapisy dotyczące pozostałych pakietów zostaną usunięte. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na pozostawienie w formularzu ofertowym zapisów tylko tych pakietów, na które 

wykonawca składa ofertę. 

 

Pytania do Umowy (Zał. nr 1): 

Pytanie 2 

§3 ust. 6 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:  
,,Faktury za każdorazowo dostarczony przedmiot umowy Wykonawca będzie wystawiał w następujący sposób - 
do każdego zamówienia będzie wystawiona jedna faktura, która zawierała będzie jednostkowy numer 
zamówienia. Zamawiający wymaga, aby na fakturze wpisany był numer umowy lub nr zamówienia”? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację §3 ust. 6. 

 

Pytanie 3 

§4 ust. 1 pkt 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 10% wartości  
niezrealizowanej części umowy brutto, w przypadku odstąpienia od umowy lub rozwiązania umowy z powodu  
okoliczności leżących po stronie Wykonawcy? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie wysokości kary umownej. 

 

Przesłane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej, traktując je jako ważne 
i wiążące.         
                                                                                

  Z poważaniem 
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